

Kvartalsrapport

Insats för samverkansmedel

Stöd för kvartalsrapport finner du på förbundets hemsida på följande länk [här](#).

Diarienummer

Signatur

Ankomstdatum

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef
anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se
Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare
per.lundgren@finsamgavleborg.se
Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn

Ett hållbart arbetsliv i Ovanåker

Huvudman för insatsen

Ovanåkers kommun

Kvartalsrapporten gäller för perioden
20230401-20230601

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. Vi har påbörjat implementeringen kan man säga och det känns bra. Allt går genom trisam där vi sitter med och sedan går det till oss där vi gör kartläggningar mm, vi har



provat att få ut individerna snabbare till vår verkstad genom att de får starta där på en gång och vi gör kartläggningen när de kommit in på verkstaden.

2.2 Avvikelse från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt åtgärder:

Vi följer planeringen och det känns bra. Vi har förfinat arbetssättet hela tiden och nu till exempel testat att ta in de på verkstaden direkt och kartlägga då när de redan kommit in.

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande.

Vi har fortsatt med brukarsamverkan genom enkäterna mm från högskolan, mycket snack med deltagarna och det har gett oss värdefull information om både det ena och det andra som vi använder i projektet och även i andra delar av vår verksamhet. Vi håller precis på att göra lättförstådda guider för att målgruppen skall klara av att leva i den digitala världen. Vi märker att det är tufft att klara av detta med till exempel aktivitetsrapportering mm. Vi märker också att det är viktigt att vara i ett sammanhang, därför kommer vi att ha öppet i sommar för de som känner att det blir tufft med 4 veckors "semester" mitt i allt. Vi har pratat med de väldigt öppet om detta och ett antal kom direkt till oss och sa att man vill komma in några dagar i veckan till vår verkstad för att minska risken för utanförskap och återfall.

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens mål/delmål kommer att uppnås?

Delmålen är uppfyllda och slutmålet på 45 personer som kändes väldigt långt borta när vi startade kommer vi också att nå. 40% ut i egen försörjning är vi väldigt nära, har blivit tuffare och tuffare då vi får svårare och svårare individer samt att arbetsmarknaden har blivit tuffare. Det gör också att deltagarna stannar hos oss längre.

2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet?

Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella problem.

Vi har redan börjat implementera detta arbetssätt och upplever att det går bra. Viktigt fortfarande att vara med i Trisam, där är fortfarande nyckeln. Vi justerar hela tiden och varannan Tisdag tar vi upp det som varit bra och det som fungerat mindre bra. Vi märker att rutinerna sitter även om vi hela tiden hittar små ändringar som vi gör tillsammans med socialtjänsten.


2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, budget, avvikelser, plan för implementering m.m)

Även om det är för sent nu så tänkte jag bara skriva och reflektera över vikten av det arbetet ni gör för att vara bryggan för individer att ta steg mot arbete och studier! Det



arbetet och den tiden är ju ofta det som individerna i målgruppen behöver för att kunna göra stegförflyttningen. Vi ser ju samma tendens som ni, individer som finns kvar hos oss står längre och längre ifrån, de som är gångbara på arbetsmarknaden är redan "uppsugna" av den. De som fortfarande står utanför pga t ex psykisk ohälsa, får längre och längre väg och är mer och mer isolerade från sociala sammanhang och samhället i stort. Jag tycker er satsning på stöd i att hantera digitala system är särskilt bra, det är ju i det närmaste ett baskrav idag att vara digitalt litterär, hänger man inte med där är det svårt att ta en plats i samhället i stort. Anna AF

3. Uppgiftslämnare

Datum	Namn
2022-08-09	 Stefan Jansson

